



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Kruunu Herkku kasvis-kanakorma riisillä 350g

Nettosisältö  
350 GrammaToiminnallinen nimi  
Maustettu kasvis-kanakastikeSäännelty tuotenimi  
Kasviksia ja broileria mausteisessa kastikkeessa ja riisiä 5

Myyntierän koko

5

GTIN  
06430078911573Tavarantoimittajan tuotenumero  
7375Valmistusmaa  
Suomi 246Pakkaustyyppi  
Rasia / laatikkoKokonaissäilyvyysaika saapumisesta  
-Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta  
10 PäivääKokonaissäilyvyysaika avaamisesta  
-

Kasviksia ja broileria intialaisittain maustetussa, herkullisessa kastikkeessa riisin kera. Tuote on laktoositon ja gluteeniton.

## Ainesosalista

Kastike 60% [paahdettu broilerin viipale (broilerin liha (Suomi), vesi, suola, stabilointiaineet (E450, E451), dekstroosi)], kookoskerma 14%, maustekastike 14% (sokeri, kuivattu kookos, kerma, kookoskerma, muunnettu maissitärkkelys, tomaattipyree, inkivääripyree, valkosipulipyree, mausteet (juustokumina, fenkoli, kurkuma, kuivattu sipuli, suola, happo (maitohappo), sitruunamehu, korianterinlehti)), vesi, sipuli, porkkana, paprika, kanaliemi (suola, maltodekstriini, hiivavute, aromi, kananliha, kananrasva, sipuli, sipuliute, sokeri, mauste, mausteute, auringonkukkaöljy, kasvirasva)), maissitärkkelys, suola, kurkuma, curryjauhe (korianteri, kurkuma, sarviapila, cayenepippuri, juustokumina, fenkoli, mustapippuri)]. Kastikkeesta broileria 24%. Keitetty riisi 40% (vesi, basmatiriisi). Pakattu suojakaasuun. Laktoositon, gluteeniton.

## Käyttöohje

Pistä kalvoon reikä, lämmitä mikroaaltouunissa (700W) noin 2-3 minuuttia

## Säilytysohje

Säilytys alle +6°C

Lämpötila

Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

## Allergeenit

Gluteeni -	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet -	Kalat ja -tuotteet -	Maapähkinät ja -tuotteet -	Soijapavut ja -tuotteet -	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet -	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesaminsiemenet ja -tuotteet -	Rikkidioksidi ja sulfiitit -	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

## Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste  
100 Gramma

Energia	561 Kilojoule, 134 Kilokalori
Rasvaa	4,2 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	2,6 Gramma
Hiilihydraattia	17,5 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	2,0 Gramma
Proteiinia	5,0 Gramma
Suola	1,17 Gramma

## Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi

## Pakkausmerkit



## Valmistusohje

-